

قصاص؛ مجازات قتل مدیر عامل نشریه شمارش



مرد همسایه که به اتهام قتل مدیر عامل نشریه شمارش بازداشت شده‌است به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، از دیهشت‌سال ۹۶، مأموران پلیس تهران از قتل مردی میانسال در یکی از محله‌های شهر باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مقتول، مدیر نشریه شمارش است که در جریان درگیری با همسایه‌اش به قتل رسیده است. برادر مقتول گفت: «مهدی، همسایه برادرم بود و یک سونیت غیرمجاز در پارکینگ ساخته بود. او رفت و امدهای مشکوک داشت و مشروب و مواد مخدر نیز مصرف می کرد. از طرفی برادرم، دو دختر نوجوان داشت و بارها به او تذکر داده بود تا اینکه وی مجبور شد از مهدی شکایت کند. مهدی با دیدن احضار به عصبانیت شد و شروع به فحاشی کرد. به همین دلیل برادرم تماس گرفت و خواست به کمکش بروم. وقتی به محل رسیدم متهم باقمه حمله کرد. او یک ضربه به سر زد و همراه برادر و برادرزاده‌اش مرا کتک زدند. همزمان برادرم، مجید هم از راه رسید که مهدی را چاقویی که دستش بود به سینه برادرم زد و فرار کرد.» بعد از طرح شکایت مهدی ۴۵ ساله در مخفیگاهش در باغی در غرب تهران شناسایی و بازداشت شد اما جرمش را انکار کرد. بعد از کامل شدن تحقیقات پرونده در شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی تولیت رسیدگی شد. متهم با درخواست قصاص از سوی اولیای دم بار دیگر جرمش را انکار کرد. هیئت قضایی بعد از شور، متهم را به قصاص و برادر و برادرزاده‌اش را به همسر مقتول به پرداخت دیه محکوم شدند.

مرگ خود خواسته سارق سابقه دار در محاصره پلیس

سارق سابقه دار تحت تعقیب پلیس وقتی در جریان درگیری مسلحانه خود را در محاصره پلیس دید با شلیک گلوله به زندگی‌اش پایان داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹:۴۵ صبح روز چهارشنبه ۵ دی ماه یازدسریه ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۹ جامی از مرگ مشکوک مرد جوانی بر اثر شلیک گلوله با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان سینا با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله به سرش از پای در آمده بود. تحقیقات مأموران نشان داد مرد فوت شده که از متهمان سابقه دار و تحت تعقیب پایگاه ۳ پلیس آگاهی بوده که لحظاتی قبل در درگیری مسلحانه با مأموران وقتی متوجه می‌شود در محاصره آنها قرار دارد با شلیک گلوله به سرش به زندگی‌اش پایان می‌دهد و همچنین مشخص شد کارآگاهان پلیس آگاهی از همان دقیق اول درگیری مسلحانه برای ثبت حادثه اقدام به فیلمبرداری کرده‌اند. یکی از مأموران درباره این حادثه به تیم جنایی گفت: مرد کشته شده از مجرمان سابقه دار بود. مدتی قبل همدستانش به اتهام‌های گوناگون از جمله جعل اسکناس، پلاک خودرو و سرقت دستگیر شدند و در شعبه اول دادباری داسرای ناحیه ۳۴ بازجویی شدند و متهم فراری که عضو باند جعل بود به اتهام سرقت چندین دستسنگاه خودرو مدل بالا، جعل اسکناس و سکه‌های تقلبی به دستور قاضی پرونده تحت تعقیب کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت تا اینکه کارآگاهان مخفیگاه او را که خانه مجردی حوالی خیابان جمهوری بعد از چهارراه علاءالدین در کوچه گرشاسب شناسایی کردند. وی ادامه داد: ساعتی قبل برای دستگیری او وارد عمل شدیم. وقتی به مخفیگاه متهم رسیدیم اطراف خانه‌اش را محاصره کردیم که متهم متوجه مأموران شد و از حیاط خلوت خانه‌اش به داخل حیاط خلوت خانه همسایه فرار کرد و از آنجا هم به پشت بام رفت. او در پشت بام فیمیدم که در محاصره قرار دارد به همین خاطر با کلت کمتری که همراه داشت به سوی ما تیراندازی کرد و قصد داشت با درگیری مسلحانه ما محاصره را بشکند و فرار کند. ما به او هشدار دادیم که اسلحه‌اش را زمین بگذارد و تسلیم مأموران شود اما او به هشدارهای ما توجهی نکرد و به سوی ما آمدند. متهم وقتی فیمیدم که در محاصره قرار دارد و راه فراری جامی به کمک ما آمدند. متهم وقتی محاصره را بر تنگ دید و راه فراری پیدا نکرد ناگهان اسلحه را روی سرش گرفت و اقدام به شلیک کرد. متهم خونین نقش بر زمین شد و ما او را بلافاصله به بیمارستان رساندیم که در بیمارستان فوت کرد. وی در ادامه گفت: ما از تمامی لحظات درگیری فیلمبرداری کردیم و پس از درگیری هم از مخفیگاه متهم مقداری سکه‌های تقلبی بسته بندی شده و یک کارتن لوازم بسته‌بندی سکه‌های تقلبی، دستگاه جعل پلاک و سکه‌های تقلبی، مواد مخدر شیشه، کارت‌های عابر و کارت‌های شناسایی سرتتی کشف کردیم. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درساره این حادثه تیم جنایی فیلم صحنه حادثه را مورد بازبینی و بررسی قرار دادند که مشخص شد متهم فوت شده پس از درگیری مسلحانه با شلیک گلوله اقدام به خودکشی کرده است.

جن ترساک فامیل از آب درآمد!

مردی که در اصفهان به صورت مخفیانه به عنوان جن وارد خانه یکی از بستگانش می‌شد و آنها را به وحشت می‌انداخت به دام افتاد. چندی قبل مردی در اصفهان به اداره پلیس رفت و از یک جن که خانواده او را به وحشت انداخته شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: حدود دو سال است که یک جن وارد منزل ما می‌شود و وسایل خانه‌مان را باج‌جا می‌کند و همین موضوع باعث وحشت اعضای خانواده ما شده است. پس از طرح این شکایت مأموران پلیس تحقیقات تخصصی خود را برای پیگیری شکایت آغاز کردند که در یافتن جن مورد نظر مرد میانسانی است که با پوشیدن چادر زنانه به خانه شاکمی می‌رود و آنها را می‌ترساند. همچنین پس از دستگیری متهم مشخص شد مرد میانسال از بستگان نزدیک شاکمی است. متهم در بازجویی‌ها گفت: من به این خانواده حسادت می‌کردم و به همین سبب از اعتماد صاحبخانه استفاده کردم و در فرصت مناسبی کلید یکی از روز کلید خانه آنها در دستم کردم و زمانی که آنها در خانه نبودند به خانه‌شان می‌رفتم و با جابه‌جا کردن وسایل زندگی‌شان و باز کردن شیرهای آب قصد داشتم آرامش آنها را برهم زنم. سرهنگ جهانگیر کریمی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای تحقیقات در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.

اعتراف به قتل خانم دندانپزشک

تلاش برای کسب در آمد بدون پشتوانه که به قیمت به خطر انداختن آبرو و سرمایه دیگران حاصل شود ممکن است عواقب خطرناکی به همراه داشته باشد. برای همین افراد به جای رسیدن به سرما به کلان سر نوشت‌شان به میله‌های زندان و گاه طناب دار ختم می‌شود. مثل مردی که در جریان فروش سهام به خانم دندانپزشک با او مشاجره کرده و سر انجام دستش به خون زن بی‌گناه آلوده شد. به گزارش خبرنگار ما، بیستم آذر ماه امسال بود که مردی وارد کلانتری ۱۴۶ تهرانپارس شد و به مأموران پلیس خبر داد که همسر ۴۰ ساله‌اش ناپدید شده است. او گفت: همسر دندانپزشک است و در یک مرکز پزشکی مشغول کار است. او امروز صبح مثل همیشه با کرایه کردن یک خودروی آژانس راهی محل کارش شد. ساعتی از رفتن او گذشته بود که با تلفن همراهش تماس گرفتم که خاموش بود. بعد به محل کارش زنگ زدم که همکارانش گفتند بدون اینکه به آنها اطلاع دهد در محل کارش حاضر نشده است. بعد از مطرح شدن شکایت تحقیقات برای یافتن خانم دکتر به جریان افتاد تا اینکه ساعت ۲۳ همان شب از طریق مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ به کلانتری ۱۷۶ حسن‌آباد خبر رسید جسد سوختنای در زمین‌های کشاورزی فسفاویه پیدا شده است. بعد از ثبت گزارش بود که مأموران کلانتری در محل حاضر شدند و جسد سوخته را که متعلق به یک زن بود به پزشکی قانونی منتقل کردند. از آنجا که احتمال می‌رفت جسد سوخته متعلق به خانم دکتر باشد شوهر وی برای شناسایی به پزشکی قانونی دعوت شد و او بعد از دین جسد او را شناسایی کرد.

بعد از شناسایی جسد پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و به دستور رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی فسفاویه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران مأمور رسیدگی به پرونده شدند. در اولین گام راننده آژانسی که خانم دکتر با آن راهی محل کارش شده بود مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: من آن روز خانم دکتر را سوار کردم تا به محل کارش برسانم. او در طول مسیر با



پسر ناخلف به مرگ محکوم شد

معمیل به قتل رساند. متهم در خصوص قتل اسید گفت: «برای دفاع از خودم خریدم بودم که استفاده نشد.» بعد از اقرار متهمان، نیما به اتهام مباشرت در قتل و مادر وی به اتهام معاونت در قتل روانه زندان شدند و پرونده به شعبه به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شده است. در اولین جلسه محاکمه که به ریاست قاضی قریان زاده تشکیل شد، ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول در جایگاه قرار گرفتند و درخواست قصاص کردند. سپس نیما در جایگاه ایستاد و بعد از شرح دوباره ماجرا در آخرین دفاعش گفت: «با وسوسه‌های مادرم من متکب قتل شدم و حالا پشیمانم. از خاطر مغفرت می‌کنم و از پدر بزرگ و مادر بزرگم می‌خواهم مریخ‌بخشند.» در ادامه زن میانسالی نیز در جایگاه ایستاد و بانکار جرمش گفت: «در قتل نقشی نداشتم و پسرم دروغ می‌گوید او خودش نقشه قتل را کشید و به تنهایی متکب قتل شد. من او را وسوسه نکردم.» در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک در پرونده و تحقیقات تکمیلی، پسر جوان را به قصاص و مادر وی را به ۱۸ سال حبس محکوم کرد. به این ترتیب پسر جوان بعد از تأیید این حکم در دیوان عالی میانسال در ادامه گفت: «روز حادثه در اتاق نیما پسر جوان بود و عمدم رضایت اولیای دم در آستانه مرگ قرار خواهد گرفت.

مرد افغان که پس از قتل هموطنش به کابل فرار کرده بود وقتی به تهران برگشت دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، روز جمعه نهم شهریورماه امسال قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مردی در ساختمان مسکونی حوالی خیابان شریعتی دو راهی قلیک با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که اتاقک نگهداری ساختمان مسکونی بود با جسد مرد افغانی روبه‌رو شدند که با اصابت ضربات مختلف چاقو به قتل رسیده بود. مأموران در بررسی‌های محل حادثه با به هم ریختگی وسایل مقتول روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت قاتل با قاتلان با انگیزه سرقت دست به قتل زده‌اند. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران دست به تحقیقات تخصصی زندگ که در یافتن آخرین فردی که با مقتول تماس داشته مرد افغانی به نام بشیر بوده است. بنابراین مأموران بشیر را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند که متوجه شدند وی پس از حادثه به افغانستان برگشته است. در حالی که تحقیقات درباره این پرونده ادامه داشت به مأموران خبر رسید متهم تحت تعقیب چند روزی است از کابل به تهران



توقیف بیش از ۴۵۰ دستگاه خودروی مزاحم

رئیس پلیس پایتخت از توقیف بیش از ۴۵۰ دستگاه خودروی متخلف در طرح ضربتی بر خورد با مزاحمان خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی توضیح داد: هم‌زمان با تماس‌های شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ درباره ایجاد مزاحمت از سوی تعدادی راننده و سرنشینان خودروها هنگام دور دور و حرکات نمایشی در مناطق مختلف تهران، بررسی موضوع در دستور کار پلیس‌های تخصصی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا طرح ضربتی بر خورد با مزاحمان در ۲۸ ساعت گذشته با مشارکت تمامی پلیس‌های تخصصی انجام شد و بیش از ۴۵۰ دستگاه از این نوع خودروها توقیف شدند. رئیس پلیس پایتخت با تأکید بر استمرار اینگونه طرح‌ها گفت: مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ آماده دریافت تمامی شکایات و مطالبات انتظامی شهروندان است.



دستبرد میلیاردری به خانه‌های شهرک غرب

دو نفر از اعضای یک شبکه سرقت که با دیدن گاوصندوق از خانه‌های شهرک غرب پول میلیاردری به جیب زده‌اند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، پنج شنبه هفته گذشته مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب از فعالیت دوباره اعضای یک شبکه سرقت از منازل باخبر شده و بعد از تحقیق موفق شدند دو نفر از اعضای باند را شناسایی کنند. بررسی‌ها در این باره جریان داشت که خبر سرقت از خانه‌ای در محل گزارش شده است. با حضور مأموران کلانتری در محل معلوم شد که سرقت توسط اعضای همان باند رقم خورده است که دو نفر از متهمان را در جریان تعقیب و گریز بازداشت کردند. یکی از دو متهم گفت: من به تازگی از زندان آزاد شده‌ام و سربال سرقت‌ها را با کمک دوستانم شروع کرده‌ام. ما با دستبرد به خانه‌شهروندان اقدام به سرقت گاوصندوق می‌کردیم و از هر گاوصندوق ۲۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان به جیب می‌زدیم که بازداشت شدیم. سرهنگ ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: متهمان در جریان بازجویی‌ها به سرقت از ۲۰ خانه‌اتراف کرد. وی ادامه داد: دو متهم برای انجام تحقیقات برای شناسایی جرائم دو متهم در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جریان است.

آتش چراغ نفتی دختر نوجوان را سوزاند

دختر نوجوان زهکی در استان سیستان و بلوچستان بر اثر آتش گرفتن چراغ نفتی جان باخت. به گزارش ایسنا – سرهنگ قره گوزلو، فرمانده انتظامی شهرستان زهک گفت: این دختر ۱۷ ساله اهل روستای نام غربی در بخش جنک شهرستان زهک درحال پر کردن مخرج چراغ نفتی بوده که مقداری نفت روی شعله آتش و لباسش ریخته و با شعله و رو شدن آتش در حریق گرفتار می‌شود. خانواده این دختر پس از حادثه وی را به بیمارستان امیرالمومنین شهر زابل منتقل می‌کنند. اما به دلیل شدت سوختگی در بیمارستان به کام مرگ می‌رود.



کودبرداری غیر اصولی حادثه ساز شد

ریزش ناگهانی دیوار حیاط منزل مسکونی بر اثر کودبرداری غیر اصولی در غرب تهران یک زخمی بر جای گذاشت. به گزارش خبرنگار ما، این حادثه ساعت ۲۱:۴۲ جمعه در دوآورد، خیابان ولیعصر، کوچه توحید رخ داد که لحظاتی بعد از اعلام این خبر آتش نشانان ایستگاه ۴۴ راهی محل شدند. به گفته ناصر نظری معاد، رئیس ایستگاه ۴۴ قسمت دیواره شمالی زمین کودبرداری شده به مساحت تقریبی ۸۰۰ متر مربع و به ارتفاع ۶متر، بر اثر بارش باران دچار ریزش شده بود که در پی آن تیر برقی سقوط کرده و بر سر شهروندی بر خورد و او را زخمی کرده بود. وی افزود: آتش نشانان پس از ایمن‌سازی کامل و ارائه تذکرات ایمنی به مسئولان ساختمان در حال ساخت، شخص آسیب دیده را تحویل عوامل آژانس حاضر در محل دادند.